ПРОЕКТ

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

 НОВОЮРКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «  » июля 2021г.   №
О смене юридического адреса Новоюрковичской сельской администрации
Климовского района Брянской области
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Новоюрковичский  сельский Совет народных депутатов  четвертого  созыва решил:
1. Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области изменить юридический адрес с Брянская  область Климовский район с. Новые Юрковичи, ул. Советская, д. 86 на Брянская  область Климовский район с. Новые Юрковичи, ул. Советская, д. 23.

2. Зарегистрировать данные изменения в ЕГРЮЛ.

Глава Новоюрковичского
сельского поселения:                                                                                                  Яковенко Н.В.